
Zarządzenie Nr WAO.0050.251.2021 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 14 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie zmiany składu Komisji Dialogu Społecznego ds. Zieleni i Ochrony Przyrody. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2021 poz. 1372) ze zmianami oraz § 5 ust.  3 pkt  3  Programu współpracy 
Gminy Łomianki  w roku 2021 z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XXX/272/2020 Rady Miejskiej w 
Łomiankach z dnia 26 listopada 2020 roku w sprawie programu współpracy Gminy Łomianki w 
roku 2021 z organizacjami pozarządowymi  oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności  pożytku publicznego  i o wolontariacie, 
zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Zmieniam skład Komisji Dialogu Społecznego ds. Zieleni i Ochrony Przyrody, utworzonej 
Zarządzeniem Burmistrza Łomianek Nr WAO.0050.124.2019 z dnia 29 maja 2019 roku. 

2. W skład Komisji, o której mowa w ust. 1 wchodzą następujące osoby: 
1) Pan Wojciech Berger 
2) Pan Paweł Bohdziewicz 
3) Pani Elżbieta Chialastri  
4) Pani Eliza Chodorowska 
5) Pan Marcin Chodorowski 
6) Pani Agnieszka Gawron-Smater - radna Rady Miejskiej w Łomiankach 
7) Pan Piotr Kaczmarczyk - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Łomiankach  
8) Pan Jarosław Lewandowski 
9) Pani  Sylwia Maksim-Wójcicka 
10) Pan Wojciech Moryciński  
11) Pani Ilona Pawluk 
12) Pan  Michael Schladt 

§2. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. społecznych. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-12-14T09:07:39+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




